
Bloksgaard Holding ApS

CVR-nr.: 44908115

Emiliedalsvej 181
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2026

Torben Bloksgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bloksgaard Holding ApS
Emiliedalsvej 181
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 44908115
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 1.729.783 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.908	-6.327
Resultat af ordinær primær drift		-3.908	-6.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.734.616	311.748
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-32
Ordinært resultat før skat		1.730.707	305.389
Skat af årets resultat		-924	1.399
Årets resultat		1.729.783	306.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		420.000	305.000
Overført resultat		1.309.783	1.788
I alt		1.729.783	306.788

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.451.365	351.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.451.365	351.748
Anlægsaktiver i alt		1.451.365	351.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.908	24.882
Tilgodehavende skat		860	1.399
Tilgodehavender i alt		238.768	26.281
Likvide beholdninger		20.246	41
Omsætningsaktiver i alt		259.014	26.322
AKTIVER I ALT		1.710.379	378.070

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		981.571	1.788
Forslag til udbytte		420.000	305.000
Egenkapital i alt		1.441.571	346.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.900	3.400
Skyldig selskabsskat		237.908	24.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.808	31.282
Gældsforpligtelser i alt		268.808	31.282
PASSIVER I ALT		1.710.379	378.070

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat, mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0